
ZARZĄDZENIE NR 573/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół i przedszkoli w roku 2023, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Siemiatycze 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 70a ust.3 i 3a  ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) po uwzględnieniu wniosków dyrektorów szkół 
i przedszkoli zarządza się co następuje: 

§ 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego, o których mowa 
w art. 70a ustawy – Karta Nauczyciela, wyodrębnione w budżecie Miasta 
Siemiatycze w roku 2023 dla nauczycieli szkół dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Siemiatycze przeznacza się na: 

1) kształcenie na studiach podyplomowych, studiach wyższych, studiach 
licencjackich i kursach kwalifikacyjnych nadających uprawnienia do nauczania 
dodatkowego przedmiotu i prowadzenia dodatkowych zajęć w zakresie: 

a) przedmioty matematyczno -przyrodnicze; 

b) psycholog szkolny; 

c) pedagogika specjalna; 

d) diagnoza i terapia pedagogiczna; 

e) integracja sensoryczna; 

f) edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu; 

g) pracy z dzieckiem niepełnosprawnym; 

h) wsparcia psychologiczno – pedagogicznego uczniom z uwzględnieniem 
zróżnicowania ich potrzeb rozwojowych i edukacyjnych; 

i) wykorzystanie technologii informacyjno – komunikacyjnych w nauczaniu. 

2) udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach 
oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, prowadzonych 
odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0309D72E-EFDA-4FC9-B002-8189C6B3A4FE. Podpisany Strona 1



podmioty, których zadanie statutowe obejmuje doskonalenie zawodowe 
nauczycieli; 

3) koszty związane z podróżą służbową nauczycieli biorących udział w formach 
doskonalenia o których mowa w pkt 1 i 2 ustalone na zasadach określonych 
przepisami § 2 pkt 1 rozporządzenia; 

4) koszty wynagradzania osób prowadzących formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli o których mowa w § 2 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

5) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla 
nauczycieli. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 
nauczycieli, pobieraną przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust.3a 
pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela w wysokości 1 500 zł, jednak nie więcej niż 
wysokość faktycznie poniesionych kosztów za semestr nauki, dla jednego 
nauczyciela. 

§ 3. Podział środków o których mowa w art.70a ust 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela na poszczególne formy doskonalenia 
zawodowego: 

Formy doskonalenia zawodowego wyszczególnione  w §1  
zarządzenia 

Udział w % 

kształcenie na studiach podyplomowych, studiach wyższych, studiach 
licencjackich i kursach kwalifikacyjnych, o których mowa w  pkt 1 

26 

udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
o których mowa w  pkt 2 

25 

koszty związane z podróżą służbową nauczycieli, o których mowa w  pkt 
3 

15 

koszty wynagradzania osób prowadzących formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, o których mowa w pkt 4 

28 

koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych, o 
których mowa w  pkt 5 

6 

§ 4. Podział środków na poszczególne jednostki : 

 
LP 

 
Nazwa placówki 

 
Liczba 

nauczycieli 

Kwota 
proporcjonalna 

w zł 

Kwota 
proponowana 

w zł 
1 Szkoła Muzyczna 26 12 460 12 800 
2 Szkoła Podstawowa Nr 1 59 28 273 30 265 
3 Szkoła Podstawowa Nr 3 57 27 315 29 303 
4 Przedszkole Nr 1 16 7 667 7 200 
5 Przedszkole Nr 3 23 11 022 9 600 
6 Przedszkole Nr 5 21 10 063 7 632 
 Razem 202 96 800 96 800 

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorom szkół 
i przedszkoli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0309D72E-EFDA-4FC9-B002-8189C6B3A4FE. Podpisany Strona 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0309D72E-EFDA-4FC9-B002-8189C6B3A4FE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




